
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 

DYREKTORA ZŁOBKA W KOŚCIERNICY 

,,PRZYSTANEK MALUSZKA” 

z dnia 11 kwietnia 2024 r 

 

 

 

 w sprawie wprowadzenia procedury przyprowadzania i odbierania dzieci 

ze Żłobka Gminnego w Kościernicy. 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) oraz §5 ust.5 Statutu Żłobka Gminnego w Kościernicy 

stanowiącego załącznik do uchwały XLV/253/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 15 września 2021 

r. , zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadzam procedurę przyprowadzania i odbierania dzieci ze Żłobka Gminnego w Kościernicy 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§2 

 

Traci moc zarządzenie nr 20/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia procedury 

przyprowadzania i odbierania dzieci ze Żłobka Gminnego w Kościernicy. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-22T13:28:50+0200




